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5" Prova - Giardini Naxos
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make your reams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |
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MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 5

Minicross Giardini Naxos 0,850 Km. .T.

Prove Libere 03/11/2013 09:30. ..-...
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:31:11 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
4 1:34.251 +20.832 9:37:16.671
(211) DEL COCO MATTEO 5 1:13.876 +0.457 9:38:30.547
1 1:14.312 +14.163 9:32:29.468 6 1:16.290 +2.871 9:39:46.837
2 1:06.355 +6.206 9:33:35.823 7 1:16.985 +3.566 9:41:03.822
3 1:03.162 +3.013 9:34:38.985 8 1:15.252 +1.833 9:42:19.074
4 1:02.468 +2.319 9:35:41.453
5 1:00.149 9:36:41.602 (63) CREAALDO
6 1:02.615 +2.466 9:37:44.217 1 1:20.669 +4.861 9:32:56.091
7 1:00.286 +0.137 9:38:44.503 2 1:17.421 +1.613 9:34:13.512
8 1:00.566 +0.417 9:39:45.069 3 1:15.808 9:35:29.320
9 1:03.482 +3.333 9:40:48.551 4 1:38.229 +22.421 9:37:07.549
10 1:02.391 +2.242 9:41:50.942 5 3:22.473 +2:06.665 9:40:30.022
6 1:17.119 +1.311 9:41:47.141
(94) SCUTERI EMILIO
1 1:18.083 +16.018 9:32:31.133 (517) CASPANI PABLO
2 1:02.107 +0.042 9:33:33.240 1 1:26.217 +9.794 9:33:07.928
3 1:52.700 +50.635 9:35:25.940 2 1:20.745 +4.322 9:34:28.673
4 1:03.945 +1.880 9:36:29.885 3 1:16.423 9:35:45.096
5 1:02.385 +0.320 9:37:32.270 4 1:18.919 +2.496 9:37:04.015
6 1:02.065 9:38:34.335 5 1:18.226 +1.803 9:38:22.241
7 1:03.951 +1.886 9:39:38.286 6 1:17.739 +1.316 9:39:39.980
8 1:02.998 +0.933 9:40:41.284 7 1:23.407 +6.984 9:41:03.387
9 3:05.168 +2:03.103 9:43:46.452 8 2:54.207 +1:37.784 9:43:57.594
(11) GABALLO MICHELE (341) PETTINELLA MATTEO
1 1:12.634 +3.437 0:32:38.667 1 1:20.743 +3.780 9:32:52.335
2 1:13.099 +3.902 9:33:51.766 2 119121 +2.158 9:34:11.456
3 1:10.221 +1.024 9:35:01.987 3 1:16.963 9:35:28.419
4 1:10.811 +1.614 9:36:12.798 4 1:23.557 +6.594 9:36:51.976
5 1:09.197 9:37:21.995 5 1:22.305 +5.342 9:38:14.281
6 1:10.394 +1.197 9:38:32.389 6 1:17.691 +0.728 9:39:31.972
7 1:11.142 +1.945 9:39:43.531 7 1:32.583 +15.620 9:41:04.555
8 1:11.005 +1.808 9:40:54.536 8 2:40.681 +1:23.718 9:43:45.236
9 1:14.251 +5.054 9:42:08.787
(908) GRASSO SALVATORE
(22) GIUZIO RAFFAELE 1 1:39.215 9:39:36.544
1 1:15.050 +5.304 9:32:34.344 2 3:13.668 +1:34.453 9:42:50.212
2 1:14.817 +5.071 9:33:49.161
3 1:12.793 +3.047 9:35:01.954
4 1:16.381 +6.635 9:36:18.335
5 2:35.336 +1:25.590 9:38:53.671
6 1:09.746 9:40:03.417
7 1:18.229 +8.483 9:41:21.646
(18) RIOLO CARMELO FRANCESCO
1 1:15.088 +4.142 9:32:37.417
2 1:21.507 +10.561 9:33:58.924
3 1:10.946 9:35:09.870
4 1:15.448 +4.502 9:36:25.318
5 1:46.020 +35.074 9:38:11.338
6 1:14.858 +3.912 9:39:26.196
7 1:13.827 +2.881 9:40:40.023
8 1:48.853 +37.907 9:42:28.876
(316) SANTAPAOLA SALVATORE
1 1:20.879 +8.702 9:33:09.020
2 1:12.978 +0.801 9:34:21.998
3 2:27.023 +1:14.846 9:36:49.021
4 1:16.235 +4.058 9:38:05.256
5 1:12.177 9:39:17.433
6 2:23.495 +1:11.318 9:41:40.928
(17) FERLA CARMELO
1 1:17.642 +4.223 9:32:47.277
2 1:13.419 9:34:00.696
3 1:41.724 +28.305 9:35:42.420
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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